
UCHWAŁA NR 261/XXV/200S
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 27 czerwca 200Sr.

w sprawie wyrażeniazgody na udzielenie pomocy rzeczowej Gminie
Brójce w 200Sr. na realizacjęzadań publicznych.

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U.
Nr 142 poz. 1592, zmiana Dz. U. Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558;
Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 200 poz. 1688; Dz. U. Nr 214 poz. 1806
z roku 2002; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z roku 2003; Dz. U. Nr 102
poz. 1055; Dz. U. Nr 153, poz. 127; Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z roku 2004;
Dz. U. Nr 173 poz. 1218 z roku 2007) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i 175
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późno zm.).

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Gminie Brójce o łącznej wartości

księgowej 9 399,99 z przeznaczeniem do wykorzystania przy realizacji zadań

publicznych.

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona poprzez
przekazanie gminie Brójce z dniem 1 lipca 2008r.

1) środków transportu wykazanych w załączniku Nr 1 do niniej szej uchwały

2) sprzętu wykazanego w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały

3) środków trwałych wykazanych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia stosownych umów
z Wójtem Gminy Brójce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego

Wschodniego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie

z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Łódzkiego'Y,schodniego

RYSZARD~OWIEC
f



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2611XXV/200S
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 200Sr.

WYKAZ ŚRODKÓW TRANSPORTU

L. Nazwa środka transportu Rok Wartość Umorzenie na Wartość

p. prokukcji początkowa dzień netto
30.06.200Br. (4-5)

1 2 3 4 5 6
Samochód Polonez Truck (nr

1. inwent. 7-742-3) o nr rej. 2000r. 31 068,60 31 068,60 0,00
LWa 9647 z wyposażeniem

w postaci apteczki i przenośnej
lampy koguta (nr inwent. 7/42)

Samochód Ford Tranzit
2. (nr inwent. 7-741-7) o nr rej. 2000r. 24000,00 15 600,00 8400,00

EL 5362 z wyposażeniem

w radio samochodowe; klucz
krzyżak do kół; lampy
sygnalizacyjnej kogut
( nr inwent. 62/44)

RAZEM: B400,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 261IXXV/200S
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 200Sr.

WYKAZ SPRZĘTU (NARZĘDZI)WG EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ

(POZABILANSOWEJ)

L.p. Nazwa Nunnerinvventarzo~ Ilość (szt.)
1 2 3 4

Kanister metalowy 8/4 1
1

Kanister plastikowy 8/5 1
2

Kanister plastikowy 8/6 1
3

Taczka 4916 1
4

Lampa ostrzegawcza 7143 1
5

Łopata 57/1 1
6

Łopata 57/2 1
7

Grabie 57/3 1
8

Sekator ręczny żyrafa 62/51 1
9

Przedłużka do sekatora 62/52 1
10



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 261/ XXV/200S
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 czerwca 200Sr.

WYKAZ ŚRODKÓWTRWALYCH
(ŚRODKITRWALE, POZOSTALE ŚRODKI)

L. Nazwa środka transportu Numer Wartość Umorzenie na Wartość

p. inwentarzowy początkowa dzień netto
30.06.200Br. (4-5)

1 2 3 4 5 6
Pilarka spalinowa 5-580-4 1 499,00 1 499,00 0,00

1
Wykaszarka spalinowa 5-580-5 1 799,00 1 799,00 0,00

2
Zagęszczarka LF72 5-582-7 5 998,00 5 998,00 0,00

3
Zagęszczarka 6 Puntk Tado 5-582-8 5 999,96 4999,97 999,99

4 pl. DY 770409
Spawarka transformat. 4-484-98 731,00 731,00 0,00

5
Przecinarka K-700 5-582-2 3 480,00 3 480,00 0,00

6
Urządzenie do przecinarki 5-582-3 3 341,94 3 341,94 0,00

7 (wózek KV03)
Kosa spalinowa 5-582-4 2418,04 2418,04 0,00

B
Pilarka spalinowa 5-582-5 1 649,00 1 649,00 0,00

9
RAZEM: 999,99


